АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.04.2020 г. № 49
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруги) и несовершеннолетних детей
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  представлением Марксовской межрайонной прокуратуры от 06.03.2020 г. № 38-2020 «Об устранении нарушений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского  муниципального района Саратовской области, Администрация Подлесновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруги) и несовершеннолетних детей согласно Приложению.
2. Разместить настоящее решение на информационных стендах администрации Подлесновского муниципального образования и официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Подлесновского

муниципального образования                                                                     С.А.Кузьминова

	Приложение

к Постановлению Администрации Подлесновского муниципального образования от  08.04.2020 г. № 49

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруги) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель главы администрации.

2. Главный специалист.
3. Ведущий специалист.
Глава Подлесновского

муниципального образования                                                 С.А.Кузьминова